
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE NOVA GRANADA

Conforme Lei Municipal nº 54, de 30 de janeiro de 2018
                   

www.novagranada.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Nova Granada garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.novagranada.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Nova Granada, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nova Granada 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.novagranada.sp.gov.
br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_
granada
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  N o v a  G r a n a d a
CNPJ 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, 417
Telefone: (17) 3262-5200
Site: www.novagranada.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  N o v a  G r a n a d a
CNPJ 51.849.693/0001-22
Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 
Telefone: (17) 3262-3658
Site: www.camaranovagranada.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 
Licitações e Contratos 2 ................................................................... 

Revogação / Anulação 2 ................................................................. 

Terça-feira, 07 de novembro de 2023                                                  Ano VI | Edição nº 1026                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA GRANADA

Conforme Lei Municipal nº 54, de 30 de janeiro de 2018

Terça-feira, 07 de novembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1026 Página 2 de 2

Município de Nova Granada - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA nº 103, de 01 de novembro de 2023.

Designa Gestor de Convênios

TÂNIA LIANA TOLEDO YUGAR, Prefeita do Município de
Nova Granada -  SP,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE:
Designar  a  Sra.  Iolanda  Zevole  Luiz,  Diretora  do

Departamento  de  Educação,  inscrita  no  CPF  sob  o  nº
973.949.638-53,  para  exercer  a  função de GESTORA do
convênio  a  ser  firmado  com  a  Secretaria  de  Educação  do
Governo de São Paulo, através do PAINSP.
Prefeitura do Município de Nova Granada, aos 01/11/2023.

_____________________________
TÂNIA LIANA TOLEDO YUGAR

Prefeita Municipal
Publicada no Diário Oficial do Município em ___/___/_____

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Revogação / Anulação
Revogação / Anulação

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA
Processo Licitatório nº 033/2023 - Modalidade: Tomada

de Preço nº 005/2023
Objeto: (Contratação de empresa especializada para

Prestação de Serviços de Construção de uma área de lazer
no  bairro  “Parque das  Américas”  no  Municipio  de  Nova
Granada/SP).  O  Pregoeiro  da  Comissão de  Licitações  da
Prefeitura de Nova Granada/SP, no uso de suas atribuições
legais, comunica que não acudiram interessados, sendo
a licitação declarada DESERTA. Nova Granada SP, 06 de
novembro de 2023. Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita
Municipal.
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Licitações e Contratos
	Revogação / Anulação



		2023-11-07T15:41:52+0000
	TANIA LIANA TOLEDO YUGAR:05565969867 1




